
                      平成２9 年 7 月 5 日 

会員の皆様           

                            

                             玉ノ井部屋相馬市後援会 

          会長 立谷一郎 

 

玉ノ井部屋夏合宿｢土俵開き｣開催と・｢歓迎激励会｣入場チケット販売について 
 

時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

当会運営につきましては、日頃より特段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、毎年恒例となりました、玉ノ井部屋力士一行が来相する季節となりました。会員の皆様と触

れ合いを深め、大相撲の人気を高めるとともに、ご指導を賜りながら健全な運営を図り、玉ノ井部屋

発展に努めて参りますので、変わらぬご支援を宜しくお願い申し上げます。 

つきましては、本年も夏合宿の｢土俵開き｣並びに「歓迎激励会」を下記により開催いたします。 

激励会入場チケットを販売しますので下記事務局までご連絡くださるようお願い致します。 

 

記 
 

☆玉ノ井部屋夏合宿｢歓迎激励会｣☆ 

☆ 

❑日  時  平成 29 年 8 月 3 日（木） 午後６時３０分 開宴（受付午後６時より） 

❑会  場  N-resort FUKUSHIMA フェリーチェ（相馬市馬場野字福迫 391-2） 

❑会  費  6，０００円（入場チケットをお買い求めください） 

※チケット購入窓口：玉ノ井部屋相馬市後援会事務局（相馬市観光協会内） 

 担当：井島（電話:0244-35-3300／FAX:0244-35-3210） 

❑申込締切  平成 29 年 7 月 28 日（金）  

 

※夏合宿 土俵開き 

❑日 時  平成 29 年 8 月 3 日（木）午前 10 時～正午 

❑場 所  岩子相撲道場     

❑備 考  チャンコ試食ができます 

 

 

玉ノ井部屋合宿「歓迎激励会｣ 参加申込書 
 

平成 29 年 7 月  日 

玉ノ井部屋相馬市後援会長 あて 

氏 名 
 ○土俵開(4 日 10:00～） 出席･欠席 

○激励会(4 日 18:30～） 出席･欠席 

住 所  

電 話  

連 絡 事 項  

 
 


